

# ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

## Byggefirmaet PMP ApS

Solsortevej 45  
7330 Brande

CVR nr. 26837944

(22. regnskabsår)

### Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 9. februar 2024

### Dirigent

Jacob Vedel Thomsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Byggefirmaet PMP ApS  
Solsortevej 45  
7330 Brande

Telefon: 6161 2611  
Hjemmeside: byggefirmaet-pmp.dk  
Email: jacob@byggefirmaet-pmp.dk

CVR-nr.: 26837944  
Stiftelsesdato: 23. oktober 2002  
Hjemsted: Herning Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jacob Vedel Thomsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Vestjysk Bank  
Østergade 21  
7430 Ikast

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tømrervirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 637.078.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	1.660.546	1.231.333
1. Personaleomkostninger	-996.991	-776.693
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-25.666	-66.425
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>637.889</b>	<b>388.215</b>
Andre finansielle indtægter	312	0
Andre finansielle omkostninger	-1.123	-21.062
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>637.078</b>	<b>367.153</b>
Skat af årets resultat	-140.239	-84.049
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>496.839</b>	<b>283.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	258.900
Overført resultat	-3.161	24.204
<b>Disponeret i alt</b>	<b>496.839</b>	<b>283.104</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.587	54.428
Indretning lejede lokaler	104.490	111.022
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>177.077</b>	<b>165.450</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	22.500	22.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.500</b>	<b>22.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>199.577</b>	<b>187.950</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	41.000	20.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>41.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	771.258	425.774
Igangværende arbejder for fremmed regning	38.800	151.256
Periodeafgrænsningsposter	55.755	69.893
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>865.813</b>	<b>646.923</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	800.414	729.859
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>800.414</b>	<b>729.859</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.707.227</b>	<b>1.396.782</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.906.804</b>	<b>1.584.732</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	411.233	414.395
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	258.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.036.233</u></b>	<b><u>798.295</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	34.357	37.492
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>34.357</u></b>	<b><u>37.492</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.834	333.705
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.604	0
Selskabsskat	143.374	66.604
Anden gæld	351.402	348.636
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>836.214</u></b>	<b><u>748.945</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>836.214</u></b>	<b><u>748.945</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.906.804</u></b>	<b><u>1.584.732</u></b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	2
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	-831.063	-632.531
Pensioner	-97.535	-82.709
Andre omkostninger til social sikring	-31.481	-34.496
Andre personaleomkostninger	-36.912	-26.957
	<b>-996.991</b>	<b>-776.693</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 250.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 884.847 pr. 31.12.2023.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 15 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 121.975.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.